
Uchwała Nr XII/95/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 11 lipca 2003 r.

w sprawie : rozpatrzenia wezwanie do usunięcia naruszenia.

Na podstawie art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1.

Po rozpatrzeniu wezwania z dnia 7 maja 2003 r. do uchylenia Uchwały Nr VII/58/2003 Rady
Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie : absolutorium dla Burmistrza
Gostynia za rok 2002.
Postanawia uznać wezwania za bezzasadne.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/95/03 Rady Miejskiej  w Gostyniu z  dnia  11 lipca 2003 r.  w sprawie
rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia.

Radni  Marek Cichowski  i  Ryszard Gronowski pismem z dnia 7 maja 2003 r.  oraz
sprostowanie  z  dnia  11  maja  2003  roku  wezwali  Radę  Miejską  Gostyniu,  do  usunięcia
naruszenia prawa, podważając przyjęcie uchwały absolutoryjnej z dnia 29 kwietnia 2003 r.

Równocześnie  wyżej  wymienieni  radni  skierowali  pismo  do  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  Poznaniu,  w  którym  wnosili  o  stwierdzenie  nieważności  uchwały
absolutoryjnej Burmistrza Gostynia, używając tych samych argumnetów.

Regionalna Izba Obrachunkowa rozpatrzyła sprawę 28 maja  2003  r.  podtrzymując
pozytywną  opinię   wyrażoną  w  uchwale  Nr  SO-16/14/S/2003  składu  Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 22 kwietnia 2003 r.

Informację  o  utrzymaniu  swojej  wcześniejszej  opinii  uzyskałem  osobiście
telefonicznie od Pani Teresy Juszczyńskiej Prezes RIO.

W związku  z  taka decyzją RIO przedkładam projekt  uchwały Radzie  Miejskiej  w
Gostyniu uznający wezwanie za bezzasadne.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 08 - 29


